Natius habet dies xij. luna. xxij.
Nor habet horas. ix. dies vero. xv.

Apostolorū philippi et iacobī.
Athanasij epi et confessoris.
Inuētio cru. et s. alerādi: theodo. et se.
Floriani. m̄. et so. mōice m̄ris bñi aug.
Lōuersio sc̄i augus. doc. epi et cōfesso.
Joannis ante portam latinam.

Apparitio sc̄i michaelis archāgeli.

S.mar.gordiani et epimachi. sc̄i iob
S.sisinnij diaconi. et alerādi: acoliti. et
San.m̄.nerei et archilei et pancracij.

Sancti bonifacij martyris.

Sancti ysidori martyris.

Sol in geminis.
S.potētiae viginis. et sc̄i petri celestine
Sancti bernardini confessoris.
Helene matris constantini iperatoris

Seruuli martyris.

Urbanij pa. et mar. trāslatio sc̄i frācisci
Eleutherij pape et martyris.

Sancti ioannis pape et martyris.

Sci felicis pa. et martyris. (mille mar.
Petronille. v. et s. cācij:cāciane et cācia
a iiij

Aureus
numer⁹.

KL

Junius habet dies. xxx. luna. xxix.
Hoc habet horas. viii. dies vix. xvij.

Sancti secundi martyris.
Sæctorum martyrum. marcellini petri et
erasmi.

xix e Junij no.
viii f viij no.
xvj g viij no.
vii h pridie no.

v b Monis.
c viij idus.

xvij d viij idus.
vi e vij idus.

f v idus.
g viij idus.

h viij idus.
xvij b pridie idus.

vij c Idibus.
d xvij kal.

xv e xvij kal.
f xvij kal.

g xv kal.
h viij kal.

i b viij kal.
c viij kal.

d vij kal.
e x kal.

xvij f ix kal.
vij g viij kal.

b viij kal.
c viij kal.

d viij kal.
e viij kal.

f viij kal.
g viij kal.

h viij kal.
i viij kal.

j c viij kal.
k viij kal.

Canonizatio sancti nicolai de toletino

Sanctorum pmi et feliciani martyrum.

Sancti barnabæ apostoli.

Sæctorum mar. basilidis: cirini: naboris

Antonij de padua confessor et nazarij.

Julij. floris.

Sæctorum viti et modesti atqz crescetie

Sol in capricorno.

Sæctorum martyrum marci et marcellianis

Sæctorum martyrum geruasij et ptasij.

Sancti siluerij papæ mar. et octaua

(sancti antonij de padua.

Sancti paulini ep̄i et confessoris.

Vigilia.

Matinitas sancti joannis baptiste.

Apparicio sancti marcii euangliste

Sæctorum icannis et pauli. mar. et sc̄i

(vigilij ep̄i et martyris.

Sanctileonis pape et confessoris. Vigilia.

Sæctorum aplorum petri et pauli.

Commemoratio sancti pauli.

Aureus
numer⁹.

KL

Julij
viiij g vij no.

xvj b v no.

v d vij no.

xvij e pridie no.

vi f Monis.

g viij idus.

h vij idus.

c v idus.

xvij d vij idus.

vij e vij idus.

f pridie id.

g Idus.

h xvij kal.

b xvij kal.

c xvij kal.

d xvij kal.

e xvij kal.

f xvij kal.

g vij kal.

vij b ix kal.

c viij kal.

d vij kal.

e vij kal.

f v kal.

g viij kal.

h vij kal.

b pridie kal.

Julius habet dies. xxx. luna. xxx.

Hoc habet horas. ix. dies vero. xv.

Oct. scri. ioanis baptistæ et martialis apli

Visitatio brenarie. Et scorum mīrū. p

(cessi et martiniani.

Octaua aplorum petri et pauli.

Octaua visitatiōis brenarie virginis

Sæctorum mar. viij. fratrū. et rufine et se

Sæcti pijs pape et martyris. (cude.

S. m. naboris felicis. et sæctorum. m. her

S. anacleri pa. (macore et fortunati.

(pe. et m. Incipit dies canicularis

Sæctorum martyrum quirici et julite.

Augusti.

Sæcti alerij confessorum et marine virginis.

S. simpchorose cu. viij. filij. m. Soli

leone.

Sæcte margarite virginis et martyris

Sæcte prededis virginis.

Sæcte marie magdalene.

Sæcte apolinarijs ep̄i et martyris.

Sæcte xp̄ine virginis et mar. Vigilia.

S. iacobi apli. et s. xpofoi martyris.

S. ane. et pastoris p̄bysteri et confessio.

Sæcti pantaleonis martyris.

S. nazarij. celsi. victoris. et inocentij. m.

Felicis simplicis faustini et beatricis

S. mar. abdō et sennē. (m. marthe v.

Fantini confessoris.

Aureus
numeri.

viii c Elugusti
ix d iiiij no.
v e iiij no.
x f pridie no.
xiij g Monis.
iij h viij idus.
b viij idus.
c vij idus.
d v idus.
xvij e iiiij idus.
vij f iiiij idus.
g pridie id⁹.
xvi h Idibus
b xii kal.
c xvij kal.
d xvij kal.
e xvij kal.
f xv kal.
g xiiij kal.
h xij kal.
xvij b xij kal.
c xij kal.
d xij kal.
e xij kal.
f viij kal.
g viij kal.
h vij kal.
b v kal.
c iiiij kal.
d iiiij kal.
e vridie kal.

Elugustus habet dies. xxxi. luna. xxix.
Non habet horas. xij. dies vero. xij.
Petri ad vincula. n. S. machabeorum. m.
Stephani pape et martyris.
Inuictio sc̄i stephani promartyris.
Justini presbiteri et martyris.
S. marie ad niues. n sc̄i dñici cof. et sirs
Trāfiguratio dñi. t et felicissimi s
Donati ep̄i et martyris.
Liriac i: largi: et smaragdi.
Romani martyris. Vigilia.
Sancti laurentij martyris.
Tiburtij et susanne mar. cianij ep̄i et co
Clare virginis. (fossoris. or. hermita.
Hypoliti et socio. elius. m. et sc̄i simpli.
Eusebij. ps. et cof. Vigilia
Assumptio beate marie virginis.
Sancti rochi cofessoris.
Octaua sancti laurentij.
Algabiti martyris.
Ludouici ep̄i et cofessoris.
Bernardini abbatis.
Octaua assumptiōis. et sc̄i thimothhei
Hypoliti et simpliciani. m. Vigilia.
Sancti bartholomei apostoli.
Ludouici regis francie et confessoris.
Zepherini pa. et m. oc. sc̄i ludouici ep̄i.
Augustini ep̄i cof. et sc̄i hermetis. m.
Decollatio. s. ioā. bap. et s. sabine mar.
Felicitis et aducti martyrum.
Felicitis presbiteri et cofesso.